
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 619-0001/2022-5 
Datum: 6. 10. 2022    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

Predlog Sklepa o sklenitvi neposredne pogodbe za sofinanciranje projekta »Natečaj za 
nove kompozicije za pihalne orkestre«

Obrazložitev: 
Občinski svet Občine Komen je v sklopu sprejemanja proračuna za leto 2022 na 18. redni seji, 
dne 22.12.2021 sprejel Sklep o sklenitvi neposredne pogodbe s Pihalnim orkestrom Komen 
za sofinanciranje dejavnosti, programov in projektov v letu 2022, št. 032-13/2021-14 (v 
nadaljevanju: sklep). Podlaga za sklenitev pogodbe je bil predloženi finančni načrt za leto 2022 
z dne 27.9.2021. Na podlagi sklepa je bila s Pihalnim orkestrom Komen dne 31.1.2022 
sklenjena neposredna pogodba.

Pihalni orkester Komen je izvedbo »Natečaja za nove kompozicije za pihalne orkestre« že 
predvidel v finančnem načrtu društva za leto 2022. Sredstva so mu bila tudi že odobrena s 
sprejemom sklepa. Vendar pa je društvo kasneje prvotno načrtovani projekt še nadgradilo in 
posledično se je zato povečal tudi potreben finančni vložek. Župani vseh štirih Kraško-
Brkinskih občin so tako na 4. seji koordinacije županov dne 13.10.2021 podprli navedeno 
pobudo in predlagali sofinanciranje v višini 1.500 EUR na vsako občino. 

Pravno podlago za sofinanciranje nevladnih organizacij iz občinskih proračunov preko 
neposrednih pogodb določa 3. točka prvega odstavka 215. člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – 
ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP). 

Glede na to, da sklep z dne 22.12.2021 ne vključuje dodatnih finančnih sredstev za 
sofinanciranje izvedbe načrtovanega projekta, predlagamo, da se s Pihalnim orkestrom 
Komen sklene nova neposredna pogodba v višini 1.500 EUR. 

V proračunu Občine Komen za leto 2022 so za namen izvedbe projekta na proračunski 
postavki 180330 'Projekt kraško-brkinske godbe' zagotovljena sredstva v višini 1.500 EUR. 

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603


Stran 2/3

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani obliki.           

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višji svetovalec za družbene dejavnosti

mag. Erik Modic
župan

Priloga/e:
- prošnja Pihalnega orkestra Komen,
- predlog sklepa.



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Z Glasbeno umetniškim društvom Pihalni orkester Komen se sklene neposredna pogodba v 
višini 1.500 EUR za sofinanciranje projekta »Natečaj za nove kompozicije za pihalne 
orkestre«.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan


